Hakki Pilke 27

Technische Daten

Kraftbedarf

Modell Z

Modell ZE

Sdgeblatt HM bestiickt

Max. Durchmesser
Zapfwellendrehzahl

Spaltkraft
Spaltgeschwindigkeit pro Takt
Schnellgangventil

Spaltlinge

Spaltwerkzeug — Standard

ab 15 kW

410 UpM.

7,5 kW /410 UpM.
70 cm

27 cm

410 UpM.

5,5 to.

2,4-3,5 sek.

a.W.

bis zu 60 cm

2/4-fach



Spaltwerkzeug 6-fach

Oltank / Fiillmenge 50/ 40 Itr.

Austragsband klappbar 3,2 mtr.
Sicherheits-Not-Stop Serie

Gewicht mit Forderband ca. 570 kg

Transportmale LxB 2.510x 2.550 x 1.100 mm
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